

भारत सरकार Government of India **केन्द्रीय जल आयोग** CENTRAL WATER COMMISSION प्रशिक्षण निदेशालय Training Directorate

No. 3/26/2017-Trg/Vol.-II/ 903-1048

Dt. 12.2.2018

Subject: Workshop on "Reservoir Operation" at Computer room, CWC Library Building, R.K. Puram, New Delhi on 27<sup>th</sup> February, 2018- reg.

A Workshop on "Reservoir Operation" is to be held at Computer room, CWC Library Building, R.K. Puram, New Delhi on 27<sup>th</sup> February, 2018. It is requested that suitable nomination from AD/DD/Director if any, may be forwarded to this office with the approval of the Concerned Member/ Chief Engineer (HRM) in respect of HRM Unit/ Chief Engineer, NWA, CWC, Pune in respect of NWA Unit positively by 19.02.2018. It is for information that total slots available for the program is 15, out of which 3-4 officers will be from field units and remaining from CWC (HQ).

It is for information that nominations received after the stipulated date will not be considered and also nominations once approved by Chairman, CWC, will not be allowed to be withdrawn.

(RAMESH KUMAR)
Director (Training)

- 1. PPS to Chairman, CWC, New Delhi.
- 2. PPS to Member D&R/RM/WP&P, CWC, New Delhi.
- 3. All Chief Engineers, Central Water Commission.
- 4. Director, D&RC, RMCD, WP&PC CWC, New Delhi.
- 5. Secretary/ Director (TC), CWC, New Delhi.
- 6. All Directors/ Superintending Engineers, Central Water Commission.
- 7. J.E.(Trg), CWC, New Delhi to upload this circular on CWC website www.cwc.nic.in/intranet portal.



भारत सरकार Government of India केन्द्रीय जल आयोग CENTRAL WATER COMMISSION प्रशिक्षण निदेशालय Training Directorate

संख्या 3/26/2017- प्रशिक्षण/Vol-II/ 903-1048

दिनाँक 12 फरवरी,2018

विषय: Workshop on "Reservoir Operation" at Computer room, CWC Library Building, R.K. Puram, New Delhi on 27<sup>th</sup> February, 2018- reg.

जलाशय संचालन विषय पर एक कार्यशाला कम्प्यूटर कक्षा, केंद्रीय जल आयोग, पुस्तकालय भवन, रामा-कृष्णा पुरम, नई दिल्ली में दिनांक २७ फरवरी २०१८ के आयोजन के सम्बन्ध में अनुरोध है कि यदि कोई नामांकन हो तो दिनॉक 19/02/2018 तक निष्चित रूप से सदस्य / मुख्य अभियन्ता, मा॰सं॰प्र॰(मा॰ सं॰ प्र॰ से संबंधित.) / मुख्य अभियन्ता रा॰ ज॰ अ॰ (रा॰ ज॰ अ॰ से संबंधित) अनुमोदन के पष्चात भेजने की कृपा करें । सूचित किया जाता है कि कार्यशाला के लिए कुल 15 स्लॉट्स उपलब्ध है जिसमे से 3-4 अधिकारी field unit से होंगे एवं शेष केंद्रीय जल आयोग(मुख्यालय) से होंगे।

यह भी सूचित किया जाता है कि नामित अधिकारी के नामांकन दर्षाई गई तिथि के उपरान्त प्राप्त होने पर विचार नहीं किया जाएगा साथ ही अध्यक्ष की स्वीकृत होने के पष्चात नाम वापस लेने की अनुमित नहीं दी जाएगी।

> (रमेश कुमार) निदेशक (प्रशिक्षण)

- 1. अध्यक्ष केन्द्रीय जल आयोग के निजी सचिव, नई दिल्ली ।
- 2. सदस्य जल आयोजन एव परियोजन / अभिकल्प एव अनुसंधान / नदी प्रबंध के निजी सचिव, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।
- 3. सभी मुख्य अभियंता, केन्द्रीय जल आयोग ।
- 4. निदेशक समन्वय, आयोजन एव परियोजन / अभिकल्प एंव अनुसंधान् / नदी प्रबंध, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।
- 5. सचिव/निदेशक (तंकनीकी समन्वय) केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।
- सभी निदेशक/ अधीक्षण अभियंता, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली ।
- 7. किनष्ठ अभियंता, प्रशिक्षण निदेशालय, कृपया परिपत्र को केन्द्रीय जल आयोग के वेब साइट पर अपलोड करे ।